cōneus oīs qui nō habz in potestate
Et iō si pater dat p filia emancipata
pater censem cōneus et acquirit actio
filie nisi fuerit pac⁹ vel stipulatus ut
dicta. l. lynca. h. accedit z. h. extraneū
de re. vro. adl. C 62

¶ Quis si fund⁹ estimat⁹ dat⁹ ē in dote.
Bndz idem ubi s. q. talis estimatio
facit emptionē t̄ t̄ssert periculum in
maritūm nec plus tenet ad fundum sed
ad estimatīm l. plerūq. h. si autem.
ff. de iure do. z. l. estimata. ff. so. ma.
Et ideo si mulier cui⁹ vsu atrivit ve
stes dāras in dote; tñ maritus tenet
reddē ei⁹ estimationē l. mortis h. res
in dote. ff. de dona. cā mortis. See⁹ si
nō fuerūt estimate. ut dicta. l. plerūq.
in pn. C 63

¶ Quero pone q. quis recipit vroxem
simpliciter nulla habita mētione do
tis: an postea possit cogere patrem:
ut ostiuit sibi dotem fīm ōditionem
psonar⁹ t̄ q̄titatē sui patrimonij: pro
ut pōt pater cogi facē officio iudicis
an matrimonij. l. quelsiberos. ff. de ri
tu nup. z. l. si. C. de dotis. pmissione
v̄l si pater est abn⁹ t̄ ipeditus fudex
ostituit dote. l. pfecticia. v. s. t̄ si ppo
nas. ff. de iure doti. Bndz idem ubi s.
q. gl. vult q. sic in l. obligamur. ff. de
actiōe t̄ obliq. S3 bar. coī. rō ga cā
sit nupta cessat cā. ppter quam pri⁹ co
gebat. l. vt nubē posset: z est casus i
auē. de nup. h. si q̄s b̄ potestate osti
tut⁹. collatione. 4. Dicit tñ bar. q. si fi
lia se maritaret t̄ dote pmitteret eo
q. pater eā nō maritabat q. tunc pos
set pater cogi. l. si filius. ff. ad mace. z.
l. z. iō. h. si. ff. de i re vso. C 64

¶ Sed nungd maritus possit expellere.

vroxē remittēdo eā ad domū patris
ex quo pat̄ nō soluit sibi dote. pmissa
Bal. diē q. sic. l. si donatur⁹. ff. b̄ ad/
ob cām. ga marit⁹ nō debz decipi: nec
vroxē hēre sine dote. 30. q. s. nullum
sine dote. t̄ allegat gl. quā dicit hic in
nuere in auē. de nō eligē. secū nuben.
h. si. collatione prima. t̄ addit tex: in
e. per vestras. de dona inter vīz t̄
vro. ibi q. vroxē suā a se spulerat ubi
videtur casus. C 65

¶ Quid b̄ vro q. recipit filiā raptoris
v̄l v̄surarij in vroxē q. nichil habz nisi
de malo agsito. Bndz alexander de
Alexandria fīm quosda q. dotez quā
accipit cū filia nō tenet reddere si nō
crassa l. pbabili ignorantia est ducl⁹
q. credebat sacerū nō esse v̄surarium
aut pter illā dote habere sufficientiā
ad restituendum. Tu v̄o dic q. ex quo
scit q. dos accepta erat necessaria ad
soluedum alia debita reddere tenet
nec pōt talē dote cū bona ūscia reti
nere: si certi sunt hi quibus p̄us debe
baſ: q. de rebus aliorū nullaten⁹ fīm
deū potuit illa dotari. Si tñ vro: ei⁹
nō patere illā reddi:ūc forte sufficit
illī q. ip̄e non percipiat de bonis illis.
Astenis in sum. tenet p̄maz opiniōez
libz. 3. tī. 4.